

# Holmestrand Rotaryklubb

Programkomiteen 08/09

Peismøte hos Hans-Arne Risnes den 01.09.08.

Tilstede: Hans-Arne Risnes

Arne Martin Huseby

Ulf Sundling

Beint Saaghus

Håkon Fæste

Magne Aven

Meldt forfall: Tobias Brodtkorb

Johan Henrik Dahl

Alf Johan Svele

## **Oppgave: Lage gode og engasjerende møteprogram.**

For å se om det er overenstemelse mellom svarene på spørreskjemaet og fremmøte vil Hans-Arne gjøre en undersøkelse.

Med grunnlag i fremmøte statistikk for 07/08 og Spørreskjema hvor medlemmene vektla de forskjellige programpostene, vil han sette opp en oversikt over fremmøte på de forskjellige programpostene.

Vi vil gå inn for ett til to fellesmøter i året med Holmestrand og Omegns Forsvarsforrening.

Når det er programmer som har "temperatur" når klokken er 2000, vil vi foreslå at presidenten vurderer om møte vil være tjent med å la det få litt mer tid. Han kan da opplyse om at det ordinære møte er slutt og at de som har andre planer kan gå. Han kan da forlenge møte med for eksempel 15 minutter. Dette vil i første rekke være aktuelt med utenforstående foredragsholdere.

På møter hvor det er utenforstående som har hovedpost bør rotary- og klubbsaker begrenses til det mest nødvendige.

3-min Rotary vil bli lagt inn en gang i måneden.

Frem til neste komitemøte kjører vi et ego/yrkes foredrag hver måned og ”Provoserende innlegg til debatt” siste møte i måneden.

### **Forslag til møteprogrammer.**

Arne Martin:

Drift av en moderne kunnskapsbedrift ved Thor Bendik Weider og Arne Martin Huseby. Fortrinnsvis holdes møte på kontoret i Drammen, men dersom opplutningen blir for lav kan det flyttes til vårt møtelokale.

Kiwi sitt hovedkontor i Drammen med foredrag av Burrud.

Foredrag av Aslak Gjælde om offshore relaterte produkter som designes i Norge, bygges i land som er konkurransedyktige og selges i hele verden.

Beint :

Hvordan er det for flyktinger med høy kompetanse å få jobb i Norge der de kan utnytte sin utdanning. Han har blant annet kontakt med flyktinger fra Gambia .

Ulf :

Undersøke om Aage Hvinden, styreformann i Herberen Marina, kan holde en orientering om planene ved Felleskjøpets tomt.

Magne :

Bedriftsbesøk hos Floyd hvor eier/leder Knut Smith vil orientere om firmaet.

Norsk Solfangerproduksjon AS har produksjon av termiske solfangere i Holmestrand. Torkel Åsen er oppfinner og grunder for dette produktet som produserer energi til en meget konkurransedyktig pris.

Kommer med forslag til teatertur til Bakkenteigen, Drammen Teater eller lignende.

Round Table får månedsbrevet og blir løpende orientert om programmene.

Kl. 2130 avsluttet vi et hyggelig møte og takket Hans-Arne for deilige vafler.